



NOVA EDIFICAR

W. A. COSTA - CONSTRUÇÕES EIRELI
RUA HUMBERTO DE CAMPOS N° 225 – CENTRO – DOM PEDRO – MA
CNPJ: 16.464.613/0001-10 - INSC. EST: 12.388.406-3
PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2022 – CPL/DP
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DO MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VALOR UNT.	TOTAL
18	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS 20KG	PCT	BRASIL	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
19	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III 20KG	PCT	BRASIL	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
36	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2	MT	NAMBEI	350	R\$ 1,80	R\$ 630,00
38	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2	MT	NAMBEI	350	R\$ 4,35	R\$ 1.522,50
39	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2	MT	NAMBEI	350	R\$ 6,42	R\$ 2.247,00
44	CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA	UND	FORTLEV	10	R\$ 1.196,00	R\$ 11.960,00
52	CAL PCT.5KG	UND	JEOVÁ	300	R\$ 8,77	R\$ 2.631,00
53	CALHA PLUVIAL DE PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, COMPRIMENTO DE 3 M, PARA DRENAGEM PREDIAL	UND	AMANCO	10	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
65	COMPENSADO 10M	UND	ULIAN	200	R\$ 249,95	R\$ 49.990,00
66	COMPENSADO 15 M	UND	ULIAN	200	R\$ 247,45	R\$ 49.490,00
67	COMPENSADO 4M	UND	ULIAN	200	R\$ 119,95	R\$ 23.990,00
93	EMENDA PARA CALHA PLUVIAL, PVC, DIAMETRO ENTRE 119 E 170 MM, PARA DRENAGEM PREDIAL	UND	AMANCO	10	R\$ 39,99	R\$ 399,90
108	FIO CABO FLEX. 10 MM ²	MT	NAMBEI	1000	R\$ 10,54	R\$ 10.540,00
109	FIO CABO FLEX. 2,5 MM ²	MT	NAMBEI	850	R\$ 2,76	R\$ 2.346,00
110	FIO CABO FLEX. 1,5 MM ²	MT	NAMBEI	750	R\$ 1,79	R\$ 1.342,50
111	FIO TORCIDO 2X100	MT	NAMBEI	120	R\$ 3,74	R\$ 448,80
112	FIO TORCIDO 2X2,5	MT	NAMBEI	120	R\$ 5,40	R\$ 648,00
181	PIA INOX 1.20 MT	UND	PIANOX	10	R\$ 219,90	R\$ 2.199,00
188	PISO CERÂMICA TIPO A 45X45	M ²	CERILEF	600	R\$ 28,89	R\$ 17.334,00

W.A.

NOVA EDIFICAR



W. A. COSTA - CONSTRUÇÕES EIRELI
RUA HUMBERTO DE CAMPOS N ° 225 – CENTRO – DOM PEDRO – MA
CNPJ: 16.464.613/0001-10 - INSC. EST: 12.388.406-3

198	PORTA DE COMPENSADO 2,10X0,70 M	UND	ULIAN	20	R\$ 137,45	R\$ 2.749,00
199	PORTA DE COMPENSADO 2,10X0,80 M	UND	ULIAN	20	R\$ 137,45	R\$ 2.749,00
255	TELHA DE FIBRA AMIANTO 1,10 X 1,80	UND	BRASILIT	100	R\$ 84,90	R\$ 8.490,00
VALOR TOTAL					R\$ 197.306,70	

VALOR GLOBAL: R\$ 197.306,70 (Cento e noventa e sete mil e trezentos e seis reais e setenta centavos)
OPOSTA VALIDA POR 90 DIAS

Dom Pedro, Ma – 14 de setembro de 2022


W.A. COSTA CONSTRUÇÕES EIRELI
WADIJOUR AGUIAR DA COSTA
RG: 16530292001 E CPF: 414.446.204-87



